INDICAÇÃO Nº 114/2018

Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos

regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

          Que o Poder Executivo Municipal, viabilize um conserto de

uma cratera na rua Valdemar Flores Vieira na travessa atrás do

mercado do Alemão.

                                             JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender ao pedido da

comunidade de uma forma geral. Diante do exposto agradeço

atenção e solicito o atendimento deste pedido, a fim de que

possamos melhor atender a população capelense.

Sala de Sessões, 09 de agosto de 2018.

VOLMIR ANTÔNIO NICKHORN

 VEREADOR MDB